П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                             J Ö П

     15 марта 2021 года                             с.Чоя                        № 146

О внесении изменений  в  Положение

 о конкурсе на звание «Лучшее сельское

поселение Чойского района», утвержденное

постановлением от 25.03.2019 № 199

Об утверждении Положения о конкурсе на звание

«Лучшее сельское поселение Чойского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение № 2  к   Положению  о конкурсе   на    звание  «Лучшее

сельское поселение Чойского района», утвержденное постановлением

администрации муниципального образования «Чойский район» от 25 марта

2019 года № 199 изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                  И. А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чойский район»

от  15 марта 2021 года № 146

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 к Положению о конкурсе на звание

«Лучшее сельское поселение

Чойского района»

(в редакции постановления от

15.03.2021 № 146)

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на звание

«Лучшее  сельское поселение Чойского района»

1. Русских Игорь Александрович, Глава муниципального образования

«Чойский район», председатель Комиссии;

2. Королева Ирина Сергеевна, исполняющая обязанности Первого

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район», заместитель председателя Комиссии;

3. Каребо Наталья Геннадьевна, управляющий делами администрации

муниципального образования «Чойский район»,  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Диминева Марианна Николаевна,  заместитель Главы

администрации муниципального образования «Чойский район» по

социальным вопросам;

5. Пономарева Инна Владимировна, исполняющая обязанности

начальника отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных

отношений  администрации муниципального образования «Чойский район»;

6. Чичинова Марина Александровна, исполняющая обязанности

начальника финансового отдела муниципального образования «Чойский

район»;

7. Андреева Надежда Алексеева – исполняющая обязанности

начальника отдела строительства, архитектуры и жилищно – коммунального

хозяйства  администрации муниципального образования «Чойский район»;

8. Колосов Зураб Федорович – Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» (по согласованию);

9. Серебрякова Галина Гавриловна – председатель общественного

Совета при Главе муниципального образования «Чойский район» (по

согласованию);

10. Депутат Совета депутатов муниципального образования «Чойский

район» (по согласованию)».

___________________